C B A

G

F E D C

B

A G F E

D

C B A

Jam ut hujus tabellce usus sit, tribue anno Domini 1560. unita-

tem, proximo binarium, tertio hide ternarium, donee ad fmem" perve-

nias. Itaque annus hie prozsens 1560. currentis cyeli Solaris est 1, qui

pariter cum 1587. anno terminabitur, ita ut anno 88. supra 1500,

ordo iterum redtat ad unitatem, atque ita deinceps, quamdiu hie mun-

dus duraverit.

Litera dominicalis ea est, quce sub ipso Aureo numero posita in-

venitur. Si dues occurrerint, est annus Bissextilis. Et litera quce

superiorem locum occupat, est Dominicalis usque ad ferias Matthice,

quce inferiorem, usque ad jinem anni.

Eadem ratione indagatur Aureus numerus fy Epactee : de

quibus vide subjectam tabellam.

Aur. num.

Epactse.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 1 2

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 11 22
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s De inventione Paschatis,

in perpetuum.

A B C D E F
i

G

1 Apr. 9. 10 11 12 6 7 8

2 Mar. 26. 27 28 29 30 31 Ap. 1

3 Apr. 16. 17 18 19 20 14 15

4 Apr. 9. 3 4 5 6 7 8

5 Mar. 23. 27 28 29 23 24 25

6 Apr. 16. 17 11 12 13 14 15

7 Apr. 2. 3 4 5 6 Ma. 31 Apr. 1

8 Apr. 23. 24 25 19 20 21 22

9 Apr. 9. 10 11 12 13 14 8

10 Apr. 2. 3 M. 28 29 30 31 Apr. 1

11 Apr. 16. 17 18 19 20 21 22

12 Apr. 9. 10 11 5 6 7 8

13 Mar. 26. 27 28 29 30 31 25

14 Apr. 16. 17 18 19 13
j 14 15

15 Apr. 2. 3 4 5
1

C 7
j

8

16 Mar. 26.

!

27
I

28 22 23 24 25

17 Apr. 16. 10 11 12 13
1

14 15

18 Apr. 2. ' 3 4 5 M. 30 31
!
Ap. 1

19 Ap. 23. 24 28 19 20
1

1

21
i;

93

Lit. Dom.

In loco correspoiidente tmmero Aureo fy literce Dominicali,

invenies quota die Martii vel Aprilis erit Paschatis

dies. Martins notatur hoc modo : Mar. vel M.
Aprilis vero hac nota: Apr. vel Ap.

326 [1560.

De Festis Mobilibus.

Invento tempore Paschatis, reliquorum Festorum, quce Mobilia nun-

cupantur, tempora sine ullo negotio prcefiniri possunt, quoniam eodem

semper intervallo aut prcecedunt nacr^a, aut sequuntur, ut ex hac ta-

bella patet.

Septuagesima

Sexagesima

Quinquagesima

Quadragesima

Bogationes

Pentecoste

Trinitatis

.
antecedunt Fes-

tum Paschatis.

sequuntur

Pascha

9

8

7

6

hebdomadibus

:

7 > Hebdomadis.

8 I

Festum Ascensionis Domini sequitur Dominiaam Rogaiionum proxi-

mo die Jovis, seu feria quinta.

Intervallum vocant vulgo spatium inter festum Nativitatis Domini

$ dominicam Quinquagesimce comprehension, quod plcerunque prceter in-

tegras hebdomadas dies aliquot continet, quos appellant Concurrentes.